حسین باقري نقنه

2515
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

چھارمحال و بختیاري

1399تیر

٣نوبتکاري
5،455،768

1،761،760حق غذا

تعداد

31

728،000

800،000

6،700،000رفاھیات انگیزشي

7،802،619 0

7،802،619

مرخصي رفته:

4650763045کد ملی:

80

31

54،861،714

پنجاه و  چهار میلیون و  هشتصد و  شصت و  یک هزار  و  هفتصد و  چهارده 

ساعتروز و 0.

کیلو ولت63اپراتور پست کد شغل